Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus Suzano

COORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOAS

COM 13/2021 - CGP-SZN/DAA-SZN/DRG/SZN/IFSPCOM 13/2021 - CGP-SZN/DAA-SZN/DRG/SZN/IFSP

4 de março de 2021

COMUNICADOCOMUNICADO

Retificação do aviso de convocação para prova de desempenho didático-pedagógicaRetificação do aviso de convocação para prova de desempenho didático-pedagógica
Edital 028/2021, de 19/01/2021, publicado no DOU de 20/01/2021Edital 028/2021, de 19/01/2021, publicado no DOU de 20/01/2021

A Coordenadoria de Gestão de Pessoas do  Campus Suzano torna público a re4ficação do
resultado dos recursos, e a data, o horário e o local para a realização da Prova Didá4co-
pedagógica - Área: Engenharia QuímicaEngenharia Química.

Campus:Campus: Suzano Área: Engenharia QuímicaÁrea: Engenharia Química

Data:Data: De 09/03/2021 a 11/03/2021

Orientações:Orientações:

*O candidato deverá escolher um dos temas constante no Edital e elaborar um Plano de
Aula.
*O Plano de Aula deve ser enviado antes da data da realização da Prova Didático-pedagógica
para: cgp.suzano@ifsp.edu.br No assunto do e-mail colocar: Plano de Aula - Engenharia
Química - [Nome Candidato] - Edital PSS 028/2021.
*A prova será no horário estipulado para cada candidato.
*Duração máxima de 15 minutos para prova de desempenho didático-pedagógica e até 10
minutos para arguição da banca examinadora.
*O candidato que não enviar o Plano de Aula com antecedência ou não comparecer no local,
dia e horário da prova será automaticamente desclassificado

Inscrições e recursos deferidosInscrições e recursos deferidos

09/03/202109/03/2021

0101 09:00 ADRIANO GOMES PAIXÃO DA SILVA

0202 09:30 ALAN ROBER TASCHIN

0303 10:00 ALEXANDRE CANDIDO SOARES

0404 10:30 ALEXANDRE DIÓRIO

0505 11:00 ALFREDO SAHADE VESPA

0606 11:30 AMANDA CRISTINA DE OLIVEIRA

0707 14:00 ANA CLAUDIA MENDES DE SEIXAS

0808 14:30 ANA ELISA ACHILES

0909 15:00 ANDRÉ PAGANOTTI

1010 15:30 BRUNO CESAR CHRISTO DA CUNHA

1111 16:00 CHRISTIANE REIS FONSECA

1212 16:30 DANIELA PATRICIA FREIRE BONFIM

1313 17:00 DENNYS CORREIA DA SILVA

1414 17:30 DOMINGOS SÉRGIO ARAÚJO SILVA

10/03/202110/03/2021

1515 09:00 EDILENE DEISE DA SILVA FERRACINE

1616 09:30 FELIPE EZEQUIEL PEREIRA DOS SANTOS

1717 10:00 FERNANDA SILVA PIMENTA

1818 10:30 GIANCARLO DE SOUZA DIAS

1919 11:00 GUSTAVO TOMAS GALO

2020 11:30 HARRSON SILVA SANTANA

2121 14:00 HENRY ALEXANDER RODRIGUEZ FLORES

2222 14:30 JANAÍNA DOS SANTOS FERREIRA

2323 15:00 KAMILLA MALVERDI BARCELOS

2424 15:30 LAIANE ANTUNES LOPES

2525 16:00 LARISSA PINHEIRO DE SOUZA

2626 16:30 MAIDA BÁRBARA REYES RODRÍGUEZ

2727 17:00 MARINA PINHO ONCKEN

2828 17:30 MARLA KAROLYNE DOS SANTOS HORTA

11/03/202111/03/2021

2929 09:00 MATHEUS MARQUES SIMÕES

3030 09:30 PATRICIA VIERA DE OLIVEIRA

3131 10:00 PAULO RICARDO FRAGA FONSECA

3232 10:30 SERGIO LUIZ PAVANATTI

3333 11:00 TALLES BARCELOS DA COSTA

3434 11:30 THAIS PAULA NOGUEIRA LARA

3535 14:00 THIAGO DE MELO AUGUSTO

3636 14:30 VANDERLEI SOUZA ROCHA

3737 15:00 WENDER SANTANA CARVALHO

3838 15:30 YANET BOFFILL RODRÍGUEZ

3939 16:00 YARA DANIEL RIBEIRO

Inscrições e recursos indeferidosInscrições e recursos indeferidos

Nome do CandidatoNome do Candidato

DEISE PAROLO TRAMONTIN

GUSTAVO FERREIRA DA COSTA

JORGE DO CARMO RODRIGUES

JULIANA VIEIRA DE FREITAS

KELLY BOSSARDI DIAS

VINICIUS HENRIQUE VIVAS

4 de março de 2021

[original assinado]

assinatura eletrônica

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Melissa Midori Martinho GotoMelissa Midori Martinho Goto, ASSISTENTE EM ADMINISTRACAOASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 04/03/2021 21:10:22.

Este documento foi emi4do pelo SUAP em 04/03/2021. Para comprovar sua auten4cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

152906
63a9af2ff1

	Documento assinado eletronicamente por: